
         
 
 
      
       

  1 
 

 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dokončení sportovišť v rozsahu 2x tenisové kurty, 1x beach volejbalové hřiště a 
dokončení vrchní vrstvy atletického oválu se čtyřmi regulérními atletickými drahami a in line dráhy pro bruslení. 
Součástí 3. etapy je dále i vybudování areálových rozvodů elektroinstalace pro venkovního osvětlení. 

2 POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Tomáš Bek, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace – administrátor VZ 
2. Ing. Dana Kocová, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace – administrátor VZ 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Bc. Pavel Procházka, SPŠD Plzeň 
2. Emil Česák, OIM KÚ PK 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK  

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE HŘIŠTĚ NA HŘIŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM VČ. VYBUDOVÁNÍ SOC. 
ZAŘÍZENÍ (3.ETAPA) 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/118/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4299/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000603 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9826.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 

SÍDLO: Karlovarská 99, Plzeň, 323 00 IČO: 69457930 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Irena Nováková - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc.Pavel Procházka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 
 
 

                                                    

2 
 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 
uvedených v čl. 7 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány tři elektronické nabídky. Nabídky bylo možné doručit výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný 
účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

Seznam hodnocených nabídek: 

 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: RENVIA stavby s.r.o. 
04.08.2022 

11:20:33 
IČO: 09110291 

Sídlo: Myslinka 67, 33023 Myslinka 

E2 

Název: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 
04.08.2022 

13:18:16 
IČO: 25560191 

Sídlo: Mostní 5552/5552, 76001 Zlín 

E3 

Název: VYSSPA Sports Technology s.r.o. 
05.08.2022 

08:34:09 

 

IČO: 27967638 

Sídlo: Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň 

4 PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 5.8.2022 do 10:00. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím emailu, dálkového úložiště a online jednání. Nejdříve bylo provedeno hodnocení nabídek. 

5 POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Kritéria hodnocení: 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti. Jediným hodnotícím 
kritériem byla výše nabídkové ceny. 

 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle hodnotících kritérií.  

Nabídka Název účastníka IČO Nabídková cena bez DPH (Kč) Pořadí 

E1 RENVIA stavby s.r.o. 09110291 5 887 444,88 1. 

E2 SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 25560191 7 544 515,76,- 3. 



 
 
 

                                                    

3 
 

E3 VYSSPA Sports Technology s.r.o. 27967638 6 784 435,04 2. 

 

7 VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení 
pro zadavatele nejvýhodnější nabídky dle výše uvedených hodnotících kritérií: 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 
RENVIA stavby s.r.o., IČO: 09110291, Se sídlem: Myslinka 67, 33023 Myslinka 

Statutární zástupce 

dodavatele 

Přemysl Holmik, jednatel jedná a zastupuje společnost ve všech věcech 

samostatně. 

Odkaz na evidenci 
skutečných majitelů 

https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik- 

sm.vysledky?subjektId=1083605&typ=PLATNY_CASTECNY_SM 

Nabídka byla doručena 
ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 
zadávacích podmínek a zákona vč. 
prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

Elektronický podpis kompletní nabídky: kompletní nabídka byla elektronicky podepsána. Nabídku podal 

Přemysl Holmik. 

Nabídková cena bez DPH: 5 887 444,88 Kč                                        

Nabídková cena Vč. DPH:  7 123 808,30 Kč 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, jeho nabídka je úplná a odpovídá požadavkům zadavatele a 
zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 
Splnění požadovaného obsahu nabídky: 

Příloha č. 1: Krycí list nabídky s vyplněnými údaji   -   ANO 

Příloha č. 2: Doplněný návrh smlouvy - ANO 

Příloha č. 3: Oceněný soupis prací a výkaz výměr - ANO 

Příloha č. 4: Prohlášení o základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikaci, vč. seznamu referenčních 
zakázek  - ANO 

Osvědčení objednatelů referenčních zakázek uvedených v seznamu – v Příloze č. 4  - ANO 

Harmonogram  - ANO 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST - doloženo 
výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 

https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik-sm.vysledky?subjektId=1083605&typ=PLATNY_CASTECNY_SM
https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik-sm.vysledky?subjektId=1083605&typ=PLATNY_CASTECNY_SM


 
 
 

                                                    

4 
 

Jako oprávněný zástupce čestně prohlašuji, že výše uvedený dodavatel: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 
trestný čin uvedený v Příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb. nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 
sídla dodavatele, přičemž k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, a to ani 
ve vztahu ke spotřební dani; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST – doloženo 
výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 

Odkaz na Obchodní rejstřík (pokud nebude v nabídce doložena 
kopie dokladu) 

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik- 
firma.vysledky?subjektId=1083605&typ 
=UPLNY 

Odkaz na živnostenský rejstřík (pokud nebude v nabídce doložena 
kopie dokladu) - doklad o oprávnění k podnikání pro obor činnosti: 
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

https://www.rzp.cz/cgi- 
bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWS 
BJVYP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=& 
ULICE=&CDOM=&COR=&COZ=&ICO=09 
110291&OBCHJM=&OBCHJMATD=0&R 
OLES=P&JMENO=&PRIJMENI=&NAROZ
E 
NI=&ROLE=&VYPIS=1&type=&PODLE=s 
ubjekt&IDICO=47412dc3bc5c78bc332d 
&HISTORIE=0 

Profesní způsobilost je zcela doložena účastníkem, který podává 
nabídku 

ANO1 N
E1 

Identifikace poddodavatele, kterým je plněna část profesní 
způsobilosti 

Netýká se 
2 

Případě plnění části profesní kvalifikace poddodavatelem, nutno postupovat dle čl. 3.4 ZD - prokazování 
kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE – 
autorizovaná osoba doložena 

výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů  

Seznam techniků, kteří se budou osobně podílet na plnění zakázky dle 3.3 ZD písm. B. (§79 odst. 2 písm. c) 

osoby disponujících oprávněním dle zákona č. 360/1992 Sb. 

 
 

Jméno a příjmení: Přemysl Holmik 

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=1083605&typ=UPLNY
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=1083605&typ=UPLNY
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=1083605&typ=UPLNY
https://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES&CASTOBCE&OBEC&ULICE&CDOM&COR&COZ&ICO=09110291&OBCHJM&OBCHJMATD=0&ROLES=P&JMENO&PRIJMENI&NAROZENI&ROLE&VYPIS=1&type&PODLE=subjekt&IDICO=47412dc3bc5c78bc332d&HISTORIE=0
https://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES&CASTOBCE&OBEC&ULICE&CDOM&COR&COZ&ICO=09110291&OBCHJM&OBCHJMATD=0&ROLES=P&JMENO&PRIJMENI&NAROZENI&ROLE&VYPIS=1&type&PODLE=subjekt&IDICO=47412dc3bc5c78bc332d&HISTORIE=0
https://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES&CASTOBCE&OBEC&ULICE&CDOM&COR&COZ&ICO=09110291&OBCHJM&OBCHJMATD=0&ROLES=P&JMENO&PRIJMENI&NAROZENI&ROLE&VYPIS=1&type&PODLE=subjekt&IDICO=47412dc3bc5c78bc332d&HISTORIE=0
https://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES&CASTOBCE&OBEC&ULICE&CDOM&COR&COZ&ICO=09110291&OBCHJM&OBCHJMATD=0&ROLES=P&JMENO&PRIJMENI&NAROZENI&ROLE&VYPIS=1&type&PODLE=subjekt&IDICO=47412dc3bc5c78bc332d&HISTORIE=0
https://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES&CASTOBCE&OBEC&ULICE&CDOM&COR&COZ&ICO=09110291&OBCHJM&OBCHJMATD=0&ROLES=P&JMENO&PRIJMENI&NAROZENI&ROLE&VYPIS=1&type&PODLE=subjekt&IDICO=47412dc3bc5c78bc332d&HISTORIE=0
https://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES&CASTOBCE&OBEC&ULICE&CDOM&COR&COZ&ICO=09110291&OBCHJM&OBCHJMATD=0&ROLES=P&JMENO&PRIJMENI&NAROZENI&ROLE&VYPIS=1&type&PODLE=subjekt&IDICO=47412dc3bc5c78bc332d&HISTORIE=0
https://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES&CASTOBCE&OBEC&ULICE&CDOM&COR&COZ&ICO=09110291&OBCHJM&OBCHJMATD=0&ROLES=P&JMENO&PRIJMENI&NAROZENI&ROLE&VYPIS=1&type&PODLE=subjekt&IDICO=47412dc3bc5c78bc332d&HISTORIE=0
https://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES&CASTOBCE&OBEC&ULICE&CDOM&COR&COZ&ICO=09110291&OBCHJM&OBCHJMATD=0&ROLES=P&JMENO&PRIJMENI&NAROZENI&ROLE&VYPIS=1&type&PODLE=subjekt&IDICO=47412dc3bc5c78bc332d&HISTORIE=0
https://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES&CASTOBCE&OBEC&ULICE&CDOM&COR&COZ&ICO=09110291&OBCHJM&OBCHJMATD=0&ROLES=P&JMENO&PRIJMENI&NAROZENI&ROLE&VYPIS=1&type&PODLE=subjekt&IDICO=47412dc3bc5c78bc332d&HISTORIE=0
https://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES&CASTOBCE&OBEC&ULICE&CDOM&COR&COZ&ICO=09110291&OBCHJM&OBCHJMATD=0&ROLES=P&JMENO&PRIJMENI&NAROZENI&ROLE&VYPIS=1&type&PODLE=subjekt&IDICO=47412dc3bc5c78bc332d&HISTORIE=0


 
 
 

                                                    

5 
 

 

Osoba, která bude zajišťovat funkci hlavního 
stavbyvedoucího - technik, stavitel či 
autorizovaný inženýr pro obor pozemní stavby 

Osvědčení dle zákona č. 
360/1992 Sb. - členské 
číslo ČKAIT 

č. autorizace 24076 

v seznamu autorizovaných osob 
vedeném ČKAIT veden pod číslem 
0201393 

 

obor: pozemní stavby 

Prohlašuji, že tato oprávněná osoba bude pověřena odborným vedením stavby po celou dobu realizace a tato 
autorizovaná osoba je X není3 v pracovně právním poměru k účastníku poptávkového/zadávacího řízení. 

V případě, že některá z výše uvedených autorizovaných osob není v pracovně právním poměru k účastníku 
zadávacího řízení, nutno postupovat dle čl. 3.4 Výzvy - prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob. 

Seznam referenčních zakázek na stavební práce poskytnutých za posledních pěti let dle požadavků ZD 

Referenční zakázka č. 1 
Realizace stavební práce na sportovních površích a to v minimální hodnotě 2 500 000,- Kč bez DPH. 

NÁZEV: Rekonstrukce hřiště na hřiště s umělým povrchem vč. vybudování soc. zařízení Křimice (2. etapa) 

Místo realizace: ul. Průkopníků 290/9, Plzeň, k.ú. [676195] Křimice 

Doba předání dokončeného díla: 31.05.2022 (doba realizace 09/2021 – 05/2022) 

Finanční objem v Kč bez DPH: 6 131 299,13 Kč 

Objednatel a kontaktní osoba objednatele: 
(jméno, e-mail, tel. číslo) 

Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 
99, se sídlem: Karlovarská 99, 323 00 Plzeň 

 IČ: 69457930 
kontaktní osoba: Bc. Pavel Procházka, vedoucí provozního oddělení 
telefon: +420 371 657 260, mobil: +420 778 401 872, 
e-mail: prochazka@spsdplzen.cz 

Prohlašuji, že tuto zakázku realizoval dodavatel, který podává tuto nabídku4 ANO NE 

Tuto zakázku realizoval poddodavatel, kterým tímto plním část technické kvalifikace ANO NE 

Tato zakázka byla realizována společně s dalším dodavatelem. Podíl dodavatele, který 

podává tuto nabídku, činí .............................. %5 
ANO NE 

Referenční zakázka č. 2 
Realizace stavební práce na sportovních površích a to v minimální hodnotě 2 500 000,- Kč bez DPH. 

NÁZEV: Sokol Skvrňany 

 

Místo realizace: 
 

k.ú. Skvrňany, k.ú. Plzeň 

Doba předání dokončeného díla: 07/2021 (doba realizace 02/2021 – 07/2021) 

Finanční objem v Kč bez DPH: 6 238 410,- Kč 

 
 

 
Objednatel a kontaktní osoba objednatele: 
(jméno, e-mail, tel. číslo) 

 

D - beton s.r.o., se sídlem: Slovanská alej 1891/15, Východní 
Předměstí, 326 00 Plzeň, IČ: 252 48 651 

 

kontaktní osoba: Jaroslav Vítovec, jednatel 
 

telefon: +420 602 149 484, e-mail: vitovec.dbeton@seznam.cz 

Prohlašuji, že tuto zakázku realizoval dodavatel, který podává tuto nabídku6 ANO NE 

mailto:prochazka@spsdplzen.cz
mailto:vitovec.dbeton@seznam.cz


 
 
 

                                                    

6 
 

Tuto zakázku realizoval poddodavatel, kterým tímto plním část technické kvalifikace ANO NE 

Tato zakázka byla realizována společně s dalším dodavatelem. Podíl dodavatele, který 

podává tuto nabídku, činí .............................. %7 
ANO NE 

Referenční zakázka č. 3 
Realizace stavební práce na sportovních površích a to v minimální hodnotě 2 500 000,- Kč bez DPH. 

NÁZEV: Sportovní areál Božičany 

Místo realizace: Obec Božičany, Karlovarský kraj 

Doba předání dokončeného díla: 15.5.2019 (doba realizace 05/2018 – 05/2019) 

Finanční objem v Kč bez DPH: 9 500 996,- Kč 

Objednatel a kontaktní osoba objednatele: 
(jméno, e-mail, tel. číslo) 

Obec Božičany, Božičany č. 96, 362 26 Božičany, IČ: 005 73 183, 
zastoupená Milošem Kamešem, tel. 353 951 323, e-mail: 
info@bozicany.cz 

Prohlašuji, že tuto zakázku realizoval dodavatel, který podává tuto nabídku5 ANO 

Doloženo 
Algon, a.s.  

NE 

Tuto zakázku realizoval poddodavatel, kterým tímto plním část technické kvalifikace ANO NE 

Tato zakázka byla realizována společně s dalším dodavatelem. Podíl dodavatele, který 

podává tuto nabídku, činí .............................. %6 
ANO NE 

 

2) DALŠÍ INFORMACE: 

Nabídka byla kompletní. 

 

 

8 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

9 DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele: 

RENVIA stavby s.r.o., IČO: 09110291, Se sídlem: Myslinka 67, 33023 Myslinka 

Nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla požadavkům zadavatele. 

Zprávu zpracoval administrátor veřejné zakázky  

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor v souladu s § 119 odst. 2 zákona. Pověřené osoby zprávu 
o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně (emailem, který byl založen do spisu). 

 

 

 

Ing. Tomáš Bek  

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

administrátor 

mailto:info@bozicany.cz


 
 
 

                                                    

7 
 

 

 


		2022-08-08T15:27:40+0200
	Tomáš Bek




